Форма отчета о расходовании Гранта
УТВЕРЖДАЮ
______________________________
Директор Благотворительного фонда
«Содействие развитию Новотроицка»
Краснов В.В.

Отчет о расходовании Гранта

             В соответствии с условиями Договора грантового финансирования № _______ от _____ 2023 года, Благотворительный фонд «Содействие развитию Новотроицка», именуемое в дальнейшем «Грантодатель», безвозмездно передал ___________________________(Наименование организации / ФИО физ. лица)  именуемой в дальнейшем «Грантополучатель», денежные средства в размере ___________ (указать сумму прописью) рублей  для _______(указать цель Гранта, наименование Проекта).
        Денежные средства были получены по платежному поручению № _____ от «__»______ 2025  г.
  Одаряемый направил денежные средства, полученные в виде Гранта по договору на:
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма, руб.
	№ платежного поручения, дата
	Реквизиты договоров и финансовых документов

	Договор (наименование контрагента, номер и дата договора), документы об оплате (платежные поручения, счета), документы, подтверждающие исполнение договора (накладные, акты приемки-передачи, счета-фактуры).

	Итого:

К отчету прилагаются копии финансовых документов и документы, подтверждающие факт реализации мероприятий, предусмотренных договором грантового финансирования.

Грантополучатель: Директор организации / физ. лицо __________________ / Фамилия и инициалы/

Отчет принят и проверен: ________________________________

Грантодатель:                                                                                                                     Грантополучатель:

Директор Благотворительного фонда                                                                              Наименование / ФИО
«Содействие развитию Новотроицка»
______________/Краснов В.В. /                                                                                       _________________/ Фамилия и инициалы
м.п.                                                                                                                                                 м.п.